

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное бюджетное учреждение "Центр реабилитации инвалидов и пожилых людей "Сосновый бор"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	35/58	35/58	1/1	21/32	13/25	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	4	32	36	0	0	0	0
из них женщин	55	55	0	25	30	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Административно-управленческий отдел																						
		химический фактор	биологический фактор	возраст или преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А (2А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-3А (2А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел закупок

Социально-правовое отделение

5	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мастер производственного обучения по профессии (обувщик по ремонту обуви)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Мастер производственного обучения по профессии (парикмахер)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер производственного обучения по профессии (оператор ЭВМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Мастер производственного обучения по профессии (лозоплеление)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Мастер производственного обучения по профессии (маникюрша)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Мастер производственного обучения по профессии (портной)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение медико-социальной реабилитации

13А	Инструктор-методист по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Инструктор-методист по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13А)	Инструктор-методист по адаптивной физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2А (17А)	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение социальной реабилитации

21А	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2А (22А)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-3А (22А)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Специалист по ОТ
(должность)


(подпись)

Р.В. Березина
(Ф.И.О.)

28.06.19
(дата)

Председатель ПК
(должность)


(подпись)


Н.И. Гуляева
(Ф.И.О.)

28.06.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2783

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

О.С. Гребцова
(Ф.И.О.)

28.06.2019
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное бюджетное учреждение "Центр реабилитации инвалидов и пожилых людей "Сосновый бор"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4	
			4	5	6	7	8	9	10	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Рабочие места (ед.) - основные/все	5/16	5/16	0/0	5/16	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Отделение профессиональной реабилитации																						
		химический фактор	биологический фактор	взрывоопасные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Жесточкий дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	24
36	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастер производственного обучения (Фотограф)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Мастер производственного обучения (Водитель категории В)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Мастер производственного обучения (Рабочий зеленого строительства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение медико-социальной реабилитации

40А	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1А (40А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2А (40А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40-3А (40А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40-4А (40А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40-5А (40А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40-6А (40А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40-7А (40А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40-8А (40А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40-9А (40А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40-10А (40А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40-11А (40А)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

А.И. Рыжков

(Ф.И.О.)

07.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

О.Н. Чернуша

(Ф.И.О.)

4.12.20
(дата)

Заведующий социально-правовым отделением

(должность)

(подпись)

О.Ю. Зайцева

(Ф.И.О.)

7.12.20
(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Р.В. Березина

(Ф.И.О.)

8.12.20
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Н.И. Гуляева

(Ф.И.О.)

7.12.20
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2783

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

О.С. Гревцова

(Ф.И.О.)

04.12.2020
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение "Центр реабилитации инвалидов и пожилых людей "Сосновый бор"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4		
			4	5	6	7	8	9	10			
1	2	3										
Рабочие места (ед.)	36	36	0	35	1	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	42	4	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	32	32	0	28	4	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Административно-управленческий отдел																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
1	Директор											2												
2	Заместитель директора											2												
Социально-правовое отделение																								
5	Заведующий социально-правовым отделением											2												
22	Методист											2												
23	Секретарь-машинистка											2												
Отдел бухгалтерского учета																								

Дата составления: 22.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

А.И. Рыжков

(Ф.И.О.)

12.05.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

О.Н. Чернуца

(Ф.И.О.)

12.05.21

(дата)

Заведующий социально-правовым от-

делением

(должность)

(подпись)

О.Ю. Зайцева

(Ф.И.О.)

12.05.21

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Р.В. Березина

(Ф.И.О.)

12.05.21

(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Н.И. Гуляева

(Ф.И.О.)

12.05.21

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2977

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Улитин Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

22.04.2021

(дата)